КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2021  года           №  15

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов Пригородного сельского поселения от
01.11.2019  г  №  159  «Об  оплате  труда  лиц,
замещающих  муниципальные  должности
администрации  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области» ( в редакции № 28 от 08.10.2020 года, №
46 от 25.12.2020 г)

                  В соответствии с решением Совета депутатов Пригородного сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  от
25.12.2020  г  №  47  «О  бюджете  муниципального  образования  Пригородное
сельское  поселение  на  2021  год    и  на   плановый  период   2022-2023годов»,
руководствуясь статьями 39,47 Устава муниципального образования Пригородное
сельское поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский
район Костромской области, Совет депутатов Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район  РЕШИЛ:

Внести  в  Положение  об  оплате  труда  лиц,  замещающих муниципальные
должности  администрации Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области утвержденного
решением Совета депутатов Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 01.11.2019 г
№   159  «Об  оплате  труда  лиц,  замещающих  муниципальные  должности
администрации Пригородного сельского поселения муниципального района город
Нерехта  и  Нерехтский район Костромской области»  (  в  редакции № 28  от  08

garantf1://15028869.0

октября  2020  года,  №  46  от  25.12.2020  г)  (далее  Положение)  следующие
изменения и дополнения:

1.1.В подпункте 5 пункта 1 раздела 2 после слов «Российской Федерации»
дополнить словами «Законодательством Костромской области»;

1.2.Подпункт 4 пункта 3 раздела 2 изложить в новой редакции:
«4)  иных  выплат,  предусмотренных  законодательством  Российской

Федерации, законодательством Костромской области – в размерах, определяемых
с  учетом  размеров  иных  выплат,  установленных  соответственно  Российской
Федерации, законодательством Костромской области.»
            2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному опубликованию
(обнародованию).

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования) и распространяет своё действия на правоотношения, возникшие
с 1 января 2021года

Глава поселения,
председатель Совета депутатов                                       А.Ю. Малков